

SB Holding. Fredensborg ApS

Ryttervænget 202, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 19 81 30 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Søren Brock
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SB Holding. Fredensborg ApS
Ryttervænget 202
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 19 81 30 88
Stiftet: 30. december 1996
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Brock

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Stonecare A/S, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i andre selskaber, finansiering og kapitalanlæg samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-14.624	-14
Indtægt af kapitalinteresse	31.215	233
Andre finansielle indtægter	3.783	42
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.063	-2
Resultat før skat	-18.689	259
Årets resultat	-18.689	259
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-148.493	148
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Overføres til overført resultat	70.904	54
Disponeret i alt	-18.689	259

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	239.708	448
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>239.708</u>	<u>448</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>239.708</u>	<u>448</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	243.783	45
Andre tilgodehavender	3.395	1
Tilgodehavender i alt	<u>247.178</u>	<u>46</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	319.262	357
Værdipapirer i alt	<u>319.262</u>	<u>357</u>
Likvide beholdninger	<u>176.483</u>	<u>215</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>742.923</u>	<u>618</u>
Aktiver i alt	<u>982.631</u>	<u>1.066</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	148
Overført resultat	762.529	692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Egenkapital i alt	946.429	1.022
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1
Anden gæld	36.202	43
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.202	43
Gældsforpligtelser i alt	36.202	44
Passiver i alt	982.631	1.066

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	148.493	691.625	56.500	1.021.618
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-148.493	70.904	58.900	-18.689
	125.000	0	762.529	58.900	946.429

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.063	2
	39.063	2
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	300.000	300
Kostpris 31. december 2022	300.000	300
Opskrivninger 1. januar 2022	148.493	-45
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	31.215	233
Udbytte	-240.000	-40
Opskrivninger 31. december 2022	-60.292	148
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	239.708	448

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos SB Holding. Fredensborg ApS kr.
Stonecare A/S, Køge	40 %	599.275	78.038	212.957
		599.275	78.038	212.957

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	319.262
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-37.682